محوطه بزرگ مسجد عیدگاه درست در کنار سرک غازی سندیوم واقع شده است. بیشتر شهرها در افغانستان دارای مسجدی عیدگاه هستند که در آن جشن های بزرگ مذهبی برگزار می شود، به خصوص عید الفطر بعد از ماه رمضان یا ماه روزه. مطابق کتیبه ای که در مسجد دیده می شود. امیر عبد الرحمن سنگ بنای آن را با دستان خود در سال ۱۳۱۱ ه ق مساوی ۱۸۹۳ م با مراسم

بسیار زیاد که توسط همه علمای برجسته (رهبران و مشاوران دینی) و مقامات بی شماری دولتی حضور داشتند؛ گذاشت. این مسجد در چهار سال، یعنی در سال ۱۳۱۵ ه ق به پایه اكمال رسید. این مسجد ۱۴۶ متر یا ۴۸۰ فوت طول و ۴۴ متر یا ۱۴۴ فوت عرض دارد. با ۷۶ گنبد کوچک و یک گنبد مرکزی بزرگ به ارتفاع ۱۲ متر یا ۴۰ فوت میباشد.